安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2020〕10号

 关于召开会长会议的通知

各轮值会长、副会长单位：

依据协会章程和工作部署，定于 10 月 18 日召开安庆市建

筑行业协会会长办公会议，现将会议具体事宜通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：10 月 18 日上午 9 点 30 分，地点：安庆大酒店

丽园厅会议室（安庆市湖心中路 66 号）。

二、参会人员：各轮值会长、副会长。

三、其他事宜

请各轮值会长、副会长提前安排好工作时间，准时出席会

 - 1 -

议，会议回执函请于 10 月 15 日前反馈到协会，邮箱：

26662128@qq.com，特此通知。

2020 年 10 月 13日

会 议 回 执 函

序号 单位 姓名 联系电话

 - 2 -

	建协字〔2020〕10号